PAGE
2

[image: image1.png]

ИГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2020                                                                                                  № 41-143
О плане работы Игарского городского Совета депутатов шестого созыва на 1 полугодие 2021 года

Для эффективности работы Игарского городского Совета депутатов Игарский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Игарского городского Совета депутатов 6 созыва на 1 полугодие 2021 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Игарского городского Совета депутатов Ф.Ф.Сухинина.

3. Решение вступает силу с момента подписания.

Председатель
Игарского городского

Совета депутатов                                                                                Ф.Ф.Сухинин

Приложение

                                                                                                к решению Игарского
 городского Совета депутатов

                                                                                  от  17.12.2020   № 41- 143
Перспективный план

работы Игарского городского Совета депутатов 6 созыва

на 1 полугодие 2021 года
	№
пп
	Наименование  мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственный

	Нормотворческая деятельность

	1. 1.
	О внесении изменений в решение Игарского городского Совета депутатов «О городском бюджете на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
(-наименование муниципального образования;

 - дата проведения дня города)

	1 квартал

	Глава города,
постоянная комиссия по бюджетной              и налоговой политике

	2. 2.
	О внесении изменений в Устав муниципального образования город Игарка
	1 квартал
	Постоянная комиссия по местному самоуправлению, законности и защите прав граждан, консультант-юрист

	3. 5.
	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Игарка
	1 квартал
	Глава города, постоянная комиссия по бюджетной и налоговой политике

	4. 6.
	Отчет о деятельности Игарского городского Совета депутатов за 2020 год
	1 квартал
	Председатель городского Совета депутатов

	5. .
	Отчет об исполнении городского бюджета 2020 года
	2 квартал
	Глава города, постоянная комиссия по бюджетной и налоговой политике

	6. 6.
	О рассмотрении ежегодного отчета главы города о результатах деятельности администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных депутатами
	2 квартал
	Глава города

	7.
	О внесении изменений в решение Игарского городского Совета депутатов на 2021 и плановый период 20222-2023 годов»
	2 квартал
	Глава города, постоянная комиссия по бюджетной и налоговой политике

	8.
	О перспективном плане работы Игарского городского Совета депутатов на 2 полугодие 2021 года
	2 квартал
	Председатель городского Совета депутатов

	                                           Организационные мероприятия

	    1.
	Участие депутатов в работе городских комиссий и комиссий администрации города
	Постоянно
	Все депутаты

	    2.
	Участие депутатов в городских мероприятиях
	Согласно графику проведения городских мероприятий
	Все депутаты

	    3.
	Прием депутатами избирателей города по личным вопросам
	Согласно графику
	Все депутаты

	    4.
	Работа с письменными обращениями граждан
	Постоянно
	Все депутаты

	    5.
	Проведение встреч депутатов с избирателями
	Согласно графику
	Все депутаты

	    6.
	Контроль за исполнением решений городского Совета депутатов
	Постоянно
	Председатель городского Совета депутатов, председатели постоянных комиссий

	    7.
	Информирование о деятельности городского Совета депутатов в СМИ города
	Постоянно
	Председатель, все депутаты, консультант-юрист

	    8.
	Подготовка заседаний (сессий) городского Совета депутатов
	По мере необходимости
	Все депутаты

Примечание: на заседаниях Игарского городского Совета депутатов могут рассматриваться иные вопросы, не включенные в настоящий план.
Для рассмотрения иных вопрос не требуется внесения изменений в настоящий план